

## **Kjærulf Pedersen A/S**

Taastrupgaardsvej 8-10  
2630 Taastrup  
CVR nr. 28 15 53 79

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 39 76 02 03  
Fax: 39 76 05 01  
Hjemmeside: [www.kp-as.com](http://www.kp-as.com)  
E-mail: [sensor@kp-as.com](mailto:sensor@kp-as.com)

Hjemsted: Høje-Taastrup  
Stiftet: 12. november 2004

### Direktion

Kasper Kjærulf Pedersen  
Morten Kjærulf Pedersen

### Bestyrelse

Jens Kyhnæb (formand)  
Peter Ryttergaard  
Søren Hornbæk Svendsen  
Kasper Kjærulf Pedersen  
Morten Kjærulf Pedersen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Kjærulf Pedersen a/s producerer og sælger elektriske temperaturfølere samt instrumenter til måling af tryk, fugt, CO<sub>2</sub>, O<sub>2</sub> (ilt), O<sub>3</sub> (Ozon), ethylen og temperatur.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015 var et år, hvor der blev fokuseret på at få opbygget organisationen, så den kan bære den øgede aktivitet. Omsætningen steg med 8 pct., men øgede omkostninger til bl.a. åbning af udviklingskontor på Fyn samt kontor i Sverige og øgede salgsomkostninger gør, at bruttoresultatet falder en smule.

Selskabets fokus på opbygning af organisationen afspejler sig også på personaleomkostningerne, hvor både nyansættelser og udskiftninger har medført øgede ømkostninger.

Årets resultat udgør kr. 189.426.

Egenkapitalen udgør kr. 8.897.584.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		9.328.647	9.123.191
Personaleomkostninger .....		<u>-7.608.774</u>	<u>-6.482.327</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		1.719.874	2.640.864
Afskrivninger .....		<u>-1.303.924</u>	<u>-1.086.961</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		415.950	1.553.903
Finansielle indtægter .....	1	3.727	10.951
Finansielle omkostninger .....		<u>-142.809</u>	<u>-188.144</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		276.868	1.376.710
Skat af årets resultat .....	2	<u>-87.442</u>	<u>-360.201</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>189.426</u>	<u>1.016.510</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	1.000.000
Overført resultat .....		<u>189.426</u>	<u>16.510</u>
Disponeret i alt .....		<u>189.426</u>	<u>1.016.510</u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Udviklingsprojekter .....	6.471.495	5.617.497
Erhvervede licenser .....	390.124	552.463
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....	<u>6.861.619</u>	<u>6.169.960</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	1.320.737	1.144.601
Materielle anlægsaktiver i alt .....	<u>1.320.737</u>	<u>1.144.601</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita .....	33.973	0
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	<u>33.973</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>8.216.329</b></u>	<u><b>7.314.561</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer .....	5.791.373	5.157.835
Varebeholdninger i alt .....	<u>5.791.373</u>	<u>5.157.835</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	5.151.036	4.903.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	531.453	0
Andre tilgodehavender .....	91.429	2.000
Periodeafgrænsningsposter .....	126.241	61.503
Tilgodehavender i alt .....	<u>5.900.160</u>	<u>4.967.283</u>
Likvide beholdninger .....	<u>343.028</u>	<u>7.818</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>12.034.561</b></u>	<u><b>10.132.936</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>20.250.890</b></u>	<u><b>17.447.497</b></u>



## Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Aktiekapital .....	1.000.000	1.000.000
Overført overskud .....	7.897.584	7.708.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3</b> 8.897.584	<b>8.708.159</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	1.583.265	1.495.823
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>1.583.265</b>	<b>1.495.823</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter .....	5.191.002	3.328.200
Forudbetalinger .....	60.026	13.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.538.171	1.678.157
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	163.960
Anden gæld .....	1.980.842	2.059.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<b>9.770.041</b>	<b>7.243.516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>9.770.041</b>	<b>7.243.516</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>20.250.890</b>	<b>17.447.497</b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5	
Ejerforhold .....	6	
Personaleforhold .....	7	

## Noter

### 1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.718 renter fra tilknyttede virksomheder.

### 2 Skat af årets resultat

**2014**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	320.470
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	87.442	39.731
Skat af årets resultat i alt .....	<u>87.442</u>	<u>360.201</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Aktiekapital .....	1.000.000	0	-	1.000.000
Overført resultat .....	7.708.159	0	189.426	7.897.584
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>8.708.159</u>	<u>0</u>	<u>189.426</u>	<u>8.897.584</u>

	<b>31/12-11</b>	<b>31/12-12</b>	<b>31/12-13</b>	<b>31/12-14</b>	<b>31/12-15</b>
Saldo 1. januar .....	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse .....	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo 31. december .....	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet lejer ejendommen Taastrupgaardsvej 8, 2630 Taastrup og har i denne forbindelse igennem pengeinstitut overfor udlejer afgivet garantiforpligtelse på i alt kr. 244.408 svarende til 4 måneders husleje.

Selskabet lejer ejendommen Hestehaven 21D, st., 5260 Odense S. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. marts 2018 og har derefter 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør kr. 67.945.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Restforpligtelsen på disse aftaler er pr. 31. december 2015 kr. 244.407,94.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut givet skadesløsbrev med en hovedstol på kr. 4.500.000.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Kjærulf Pedersen Holding A/S  
Taastrupgaardsvej 8  
2630 Taastrup

### 7 Personaleforhold

**2014**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>24</u>	<u>22</u>
------------------------------------	-----------	-----------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kyhnæb

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 2.107.180.115

22-05-2016 kl. 14:20:20 UTC

NEM ID 

## Peter Ryttergaard

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-781943341273

IP: 185.20.192.106

22-05-2016 kl. 14:43:33 UTC

NEM ID 

## Søren Hornbæk Svendsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-314189180109

IP: 2.110.23.142

22-05-2016 kl. 19:50:40 UTC

NEM ID 

## Morten Kjærulf

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:28155379-RID:16673985

IP: 62.242.43.122

23-05-2016 kl. 07:34:50 UTC

NEM ID 

## Kasper Kjærulf Pedersen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-327079251662

IP: 62.242.43.122

24-05-2016 kl. 07:40:42 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

24-05-2016 kl. 11:34:24 UTC

NEM ID 

## Jens Kyhnæb

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 2.107.180.115

29-05-2016 kl. 15:45:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQSEH-ZEWJ-GFUJ-YCA5B-KLPY4-LVF18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>